
UCHw AŁA Nr s8|)(l07
RADY GMINY WISKITKI

z dnia 11 grudnia}007r.

w sprawie określenia wzor w informacji i dektaracji na podatek od nieruchomości.

Na podstawie art. 18ust.2 pkt8iart.40ust. l ustawy z dnia 08 marca 1990r. o
samorządzie gminnym /tekst jedn.Dz.U' z200|r. Nr 142 poz' |59| z p źn. zm./ otaz art. 6 ust. 13
ustawy z dnia |2 sĘcznia 199lr. o podatkach i opłatach loka|nych /tekst jedn. Dz.U. z2006r. Nr 121,
poz.844 zp źn' zrn.l Rada Gminy Wiskitki uchwala, co nasĘpuje:

$ 1.
Ustala się formularz informacji w sprawie podatku od nieruchomości dla osÓb fizycznych na potrzeby
podatku od nieruchomości - zgodnie z załączrrikiem Nr 1.

$2.
Ustala się fomrularz deklaracji na podatek od nieruchomości - zgodnie z załączrrikiem Nr 2.

$3.
Traci moc uchwała Nr 5lX)V04 Rady Gminy Wiskitki z dnia l0 grudnia 2004r. i uchwała
Nr 62XXVIIV05 Rady Gminy Wiskitki z dnia 25 listopada 2005r.

$4.

Wykonanie uchwĄ powierza się WÓjtowi Gminy Wiskitki.

$5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzierniku Urzędowym WojewÓdztwa Mazowieckiego'

$6.

Uchwała wchodzi w żrycie po uptywie 14 dni od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie do podatku od
nieruchomości poczynając od roku podatkowego 2008.

I*szek Kopczewski



l .Numer ldentyfi kacj i Podatkowej składaj ącego informacj ę

IN-1

Telefon kontaktowy Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy Wiskitki
Nr 58/)V07 z dnia 11 erudnia f00'lr.

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOSCI

2. Rok

na

Podstawa pm$na: Ustawa z dnia 12 styozia l99l r. o poda*ach i opłaracb |ok&lnych (Tekstjedn. Df.U. f 2002 r. Nr 9' poz' 84 ze ani.).
składający: Formularz p.zeanaozony dla osÓb fizycalych będąpych właścicielami niefuchomości lub obięktÓw budowlanych, pośiadaczami

samoistrymi nieruchomości lub obieMw budowl.nycb użytkownikami wieczystymi gruntÓĘ posiadaczami nieruchomości lub ich
częśoi albo obiektÓw budowlanyoh lub ioh części' starrowiąpych własność ska u Parlstwa lub jednoŚ&i samolządu terytorialnego'

Tcrmin skladania: W te.minie 14 dni od zaistnienia okolioanośoi mąiąpyoh wpływ na powstanie' bądź wye!śnięcie obowiąZku podatkowego |ub
zaistnienia zdarzenia mającego !r?ł}rł na wysokość podatku.

Mieisce składania: WÓit Gminv właściwy ze wzs|ędu na mieisce połoienia przedmi

A. MIBJSCE SKŁADANIA INFoRMACJI
wÓjt Gminy Wiskitki

Adres ul. KoŚciuszki 1. 96-315 Wiskitki

B. DANE SKŁADAJĄCEGo INFoRMACĘ

B. 1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4' Ro dzaj własnoś c i, p o s i adan i a (zaznaczy ć właś c iwą kratkę)

B l. właściciel B 2. wspÓłwłaściciel [J 3. posiadacz samoistny E 4.wspołposiadacz samoistny B 5.użytkownik wieczysty
E 6. wspÓłu:ftkownik wieczysty B 7. posiadacz E 8. wspÓłposiadacz

5. Miejsce/a (adres/y) położenia przedmiotÓw opodatkowaniaoraz numer/y działek

6. Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/Ów dokumentÓw

8. Imię ojca, imię matki

9. Numer PESEL

8.2 ADRES ZAMIESZKANIA

14. Ulica13. Gmina 15. Numer domu / Numer lokalu

16. MiejscowośÓ

C. oKoLICZNoSCI PowoDUJACE KoNIEcZNosC ZŁ0ZENIA INFoRMACJI
19. okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę)

D l. informacia składanapo raz pierwszy na danY rok E 2. korekta

D. DANE DOTY CZ Ącn PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (z vtviątkiem zwolnionych)

D. 1 POWIEMCHNIA GRUNTOW
L, mtięany ch z pr ow adzen iem działalności gospodarczej, bez względu na

sposÓb zakwalifikowania w ewidencji gruntÓw i budynkÓw
20.

^2

f . pod jeziorarni, zajęĘch na zbiorniki wodne rętencyjnę lub elektrowni
wodnvch ?! ha

3. pozostałe grunty, w tym zajęte naprowadzenie odpłatnej statutowej
dzi ałal no ś ci pof ytku pub l i czne go przez or ganizacje p oŻytku
publicznego



D.2 POWIEMCHNIAUZYTKoWA BUDYNKoW LUB ICH CZĘSCI (*)

) l

l. mieszkalnych - ogÓłem

^2

23.

w tym: . kondygnacji o wysokości od l,40 do2,20 m (za|iczyć 50%o
powierzchni)

- kondygnacji o wysokości powyiej 2,f0 m

f4
2

2

* Do powierzchni u4/tkowej budynku lub jego ozsci należy zaliozyć powierzchnię mieEoną po wEłnętrarej dugości ścian na wszystkioh
kondy$acjaoĘ z wyjątkiem powierzchni klatek Śchodołych oraz szybÓw dźwigowyob' za koldyglocję ułaża się rÓwnież galaże podziemne, piwnicć,
sutrrenY i Doddasza uż!.tkowę'

2, zw iązany ch z pr ow adzeniem działalności gospodarczej or az o d częś c i
budynkÓw mieszkalnych zajętych na prowadzenie działalności
gospodarczej ogÓłem
w tym:

- kondygnacji o wysokości od l,40 do f ,f0 m (za|iczyć 50o/o
powierzchni)

- kondvenacii o wvsokości nowvżei 2.f0 m

f5
,n2

f

z

3, zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu
kwaliftkowanym materiałem siewnym ogÓłem
w tym:

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do f ,20 m (za|iczyĆ 50o/o
powierzchni)

- kondygnacji o wysokości powyzej 2,f0 m

26
^2

,n2

m2
4. zajęte na prowadzenie działalnoŚci gospodarczej w zakręsie świadczenia

usług medyczny ch ogÓtem
w tym:

- kondygnacji o wysokości od l,40 do 2,20 m (za|iczyć 50%o
powierzchni)

- kondygnacii o wysokości powyfei 2,20 m

^2

27

,n2

m2

5. pozostĄch ogÓłem w tym zajętych na prowadzenie
odpłatnej statutowej działalnoś c i poŹytku pub l i czne go
pr zez or ganizacje p oŻytku pub l i czne go
w tym:

- kondygnacji o wysokoŚci od 1,40 do f ,20 m (za|iczyć 50o/o
powierzchni)

- kondYgnacii o wysokości powyięi f,20 m

28.
m2

.^_f

m2

D.3 BUDOWLE
1. budowle
(wartość' o ktÓrei mowa w przepisach o podatkach dochodowych)

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACII ZWOLIilOITYCH:
l) powierzchnia uĄltkowa budynkÓw pozostałyah powyżej 50m2 /zg. z uchwałą Rady Gminy/
2) budynki gospodarcze lub ich części:

a/ sfużące działalności leśnej lub rybackiej /art. 7 ust. l pkt 4 lit. a ustawy o podatkach i opłatach lokalnych/
b/ położone na gluntach gospoda$tw rolnych ' sfuzqpe wyłąpanie działalności rolniczej /a . 7 ust. l pkt 4 lit. b usta]vy
o podatkach i opłatach lokalnyclt/
c./ stużąpe na prowadzonie działÓw specjalnych produkcji rolnej /alt. 7 ust. l pkt 4 lit. c ustawy o podatkach i opłatach
lokalnycl/

3) grunty i budynki wpisane ind1vidualnie do rejestru zabytkÓw, pod warunkiem ich utrz}mania i konserwacji zg. z
przepisami prawa o ochronio zabytkÓw /art. 7 ust. l pkt 6 usta\ły o podatkach i opłatach lokalnych/

4) grunty stanowiące nięuzytki, uz}tki ekologicalę, gnrnty zadrzewionę i zakzęwione /ad.7 ust. 1 pkt 10 lit. a ustawy o
podatkach i olatach lokalnyct/

5) inne zwolnienia
(podać powiel-fchnię, bądź wartość budowli przędmiotÓw zwo|nionyoh oraz pŹepis prawa. z jakiego Mułu wysĘpuje zwolnienic)

F. oSWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / oSoBY REPREZENTUJĄCEJ
sKŁADAJĄCEGo

oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą.

30.Imię 31. Nazwisko

3f.Datawypełnienia (dzie - miesiąc. rok) 33. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
34. Uwagi organu podatkowego

3 5' IdenĘfikator przyjmującego formularz 3 6, Data i podpis przyjmuj ącego formularz

o f ł
Y

Leszek Kopciwski



DN-1 DEKLARACJA NA PoDATEK oD NIERUCHoMoŚCI

Telefon kontaktowy

2. Rok

na

ZałącznlkNrf
do Uchwały Rady Gminy Wiskitki
Nr 58DV07 zdnia l1 srudnia2007 r.

Podstrw! prrBnŁi Ustawą z dnia |2 stycmia |99l r' o podatkach i opł.rach lokalnych (niniejsza ustawa dokonuje w zakesie swojej regul.cji wdrożenia
następujących d}rcktyw wspÓInot Europejskich: l) d'rckt}ryy 92A06/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w spBwie ustanowienia wspÓlnych zlsad dla
nioldÓrych t'TÓw transporfu kombinowanego towarÓrł między paóstwami cżonkouiskimi (Df. Urz' wE L 368 z 11.|2.|992),2) dyreklywy |999l62lwE z
dnia 17 ozęrwoa 1999 I. w sprawie pobięrania opłat za uż'tkowanie niektÓrych tjłÓw infrastrukfury pĘez pojazdy ciężarowe (Df' Urz' wE L l87 z
20'07'l999)'Dane dotyczące ogłoszenia EktÓw prawa Unii Eu.opejskicj, zamieszczone w niniejsfej ustawie - z dniem uzyska'ia przez RzeczpospolĘ
Polską członkostw8 w Unii Europęjskiej _ dotyczą ogłoszenia tyoh aktÓw w Dzienniku Urzędoir}łn Unii Europejskiej - wydanie specjalne; tckst jedn.
Dz.U. z 2002 r Nr 9, poz.84 zE z .).
skł'drjłcy: Fomulafz prze^raczony dla osÓb prałnych, jednostek oryanizaoinyoh oraz spÓłek nie mających osobowości prawnej będąlyoh
wlaściciel8mi nieruohomośoi lub obicktÓw budowlanyoh, posiadaczami sarnoistnymi nieruchomości lub obiektÓw budowlanych, uĄ/tkownikami
wiecz'Śtymi guntćw, posiadaczami nierucho'ności lub ich częśoi albo obiektÓw budowlanych lub ich cfęści, stanowiących własność ska u Pahstwa lub
jednostki samorządu terytorialnęgo oraz dla osÓb fizyoalyoh będąpych wspÓhłłaścicielami lub wspÓłposiadaczami z osobajni Eawnymi, bądź z innymi
jednosdGmi organizaoyjnymi nĘosiadajągymi osobowości pr8wnej lub z spÓłkami nieposiadająpymi osobowości prawnej, z \łyjątkiem osÓb tworzących
wspÓlnoĘ mięszkaniową
Termin skłldrnii: Do 15 stycznie każdęgo toku podatkowego; w terminie 14 dni od zoishicnia okolic2ności m8jących !rpł},\ł na powstanią bądź
wygaśnięcie obowiązku Matkowego lub zaistltienia zdarzerl mająpych vipł}'ui na vysokość podatku.
Mieisce składania: WÓit Gminv właściwv ze względu na mieiscę Dołożęnia orzedmiotÓw ooodatkowania.

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
3' wÓjtGminy Wiskitki

Adres u|. Kościuszki l.96-3l5 Wiskitki

B. DANB SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (niepotrzebne skreślić)
ftzvczna ** - dotvczv składaiaceeo deklaraci

B. 1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj składaj ącego deklaracj ę (zaznaczy ć właściwą kratkę)

E l. osoba flzvczna [ 2. osoba Drawna E 3. iędnostka orsanizacvina D 4' soÓłka nie maiaca osobowości orawnei
5. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyÓ właściwą kratkę)

E 1. właściciel E 2. wspołwłaściciel E 3. posiadacz samoistny [J 4. wspÓłposiadacz samoistny E s' uzytkownik wieczysty
E 6. wspÓłuiytkownik wieczysty E 7. posiadaczza|eŻny (np. dzierŻawca, najemca) E 8. wspÓłposiadasz za|eŻny (np. dzierŻawca,

6. Miejsce/a (adres/y) połozenia przedmiotÓw opodatkowaniaoraz identyfikatorly działek, budynkÓw, lokali ( Uwaga! Wykazuje się odrębnie d|a
kuŻdej nieruchomości)

7. Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/Ów dokumentÓw oraznazwa sądu, w ktÓrym prowadzona jest księga wieczysta lub zbiÓr dokumentÓw
( Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla kaŻdej nieruchomości )

8. Nazwa pełna * / Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię**

10' IdenĘfikator REGoN* / Numer PESEL**

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA*T
l2. WojewÓdztwo 13. Powiat

16. Numer domu / Numer lokalu

C. oKoLICZNoSCI PowoDUJAcE KoNIECZNoSC ZŁoZENIA DEKLARACJI
20. okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę)
0 t' deklaracjanadany rok E 2. korękta deklaracji rocznej E 3. wygaśnięcie obowiąpku podatkowęgo
E 4.powstanie obowią7ku podatkowego w trakcie roku B 5. zmiana miejsca zamieszkania lub siedziby



D. DANE DOTY CZĄCE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych)

WyszczegÓlnienie Podstawa
opodatkowania

Stawka podatku
w zł.,gr

Kwota podatku
w zł', gr
(należy zaol<rry|iÓ
do pełnych
dziesiatek groszv)

D.l  Pt)WIERZCHNIA GRLTNTOW (Uwaga ! Wykazuj e my z dokładnością do m kw.)
| . zvt iązany ch z prowadzeniem działalno Śc i go sp od ar czej,

bezwzg|ędu na sposÓb zakwalifikowania w ewidencji
gruntÓw i budynkÓw

22. 23.

2. pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnvch

25.

3. pozostałe grunty, w tym zajęte na prowadzenie odpłatlrej
stafutowej działalności pozytku publicznego przez
or ganizacje pozytku pub liczne go

27.

^2

28. 29.

D.2 POWIERZCHNTA U ZYTKOWA BUDYNKOW LU B ICH CZĘSC (* )
1. mieszkalnych - ogÓłem 30 .

z
. . . . .  m

3 l

w rym:
. kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,f0 m (za|iczyć,50%o
powierzchni)

- kondygnacji o wysokości powyŻej 2,20 m

1 1
J J

. .  mt

- . m 2

34 35

* Do powierzchni uą/tkowęj budynku lub jego części nalcży faliczyć powierzchnię mieżoną po werłnętnnej dfugości ściel na wsfystkich
kondypaojacĘ z wyjąrkiem powierzchni klatek sohodowych oraz szybÓw dźwigowyoh. za kondygnaoję uważa się rÓrłmięż garaŹe podziemnę, piwnioę,
suterenv i Doddasza ua kowe.

2. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej
oruz od części budynkÓw mieszkalnych zajętych na
prowadze nie działalno ś c i go sp o darc zej o gołem,

w tym:
- kondygnacji o wysokości od 1'40 do f ,20 m (za|iczyć 50%o

powierzchni)
. kondygnacii o wysokości powyzei f,fO m

m

36

2

37

' )

38

mZ

mt

3. zajęte na prowadzenie działatności gospodarczej w
zakresie obrofu kwalifikowanym materiałem siewnvm
ogÓłem,

w tym:
- kondygnacji o wysokości od l,40 dof,20 m (za|iczyć 50%o

powierzchni)
- kondygnacji o wysokości powyzej 2,20 m

m

39

L

40 4 t

m'

m2

4, zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w
zakresie świadczenia usfug zdrowotnych ogÓłem,

w tym:
- kondygnacji o wysokości od 1,40 dof,fQ m (za|iczyć 50%o

powierzchni)
- kondvenacii o wvsokości powvzei 2.f0 m

43. 44.

5. pozostaĘch ogÓłem, w Ęm zajęte na prowadzenie
odpłatnej stafutowej działalności pozytku publicznego
przęz or ganizacje pozytku publicme go
w'tym:

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (za|iczyć 50o/o
powierzchni)
. kondvsnacii o wvsokości powvżei f.fO m

45
m2

46 47

mt

m2

D.3 BUDOWLE
1. budowle

(wartość, o ktÓrej mowa w przepisach o podatkach dochodowych)

48. 49 50.

E. ŁĄCZNA KwoTA PQpĄtĘt]
Kwota podatku*
Suma kwot z kol. D (nalezy zaokrąglić do pełnych zlotych)

51 .



*) Pouczenie:
W przypadku niewpłacenia w obowią7ujących terminach i ratach
wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi
wykonawazęgo, zgodnie z przepisami ustawy z dnia t7 częrwca |966
w administracji (tekst jedn. Dz.U.22002 r. Nr 110, po2.968, ze zm.).

kwoty podatku z poz. 51 lub
podstawę do wystawienia tytułu
r. o postępowaniu egzekucyjnym

,l \PPzEWQofvlcz4cv/aaov
\l,ł, ,-/

LeszeH, Kopczewshi


